PAGE
2

ЗАРИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
24 июня 2022 года

№ 30/144
г. Заринск

	О формах удостоверений об избрании депутатом Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва

В соответствии с пунктом 2 статьи  28 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, решением Избирательной комиссии Алтайского края от 6 июня 2017 года № 9/89-7 «О формах удостоверений об избрании депутатом представительного органа муниципального образования и об избрании главой муниципального образования (в редакции решения Избирательной комиссии Алтайского края от 24 мая 2022 года № 8/86-8),  а также на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/61-8 «О полномочиях территориальных избирательных комиссий при организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума», которым на Заринскую городскую территориальную избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по организации  подготовки и проведения выборов депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва Заринская городская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1.Решение Избирательной комиссии Алтайского края от 6 июня 2017 года № 9/89-7 «О формах удостоверений об избрании депутатом представительного органа муниципального образования и об избрании главой муниципального образования (в редакции решения Избирательной комиссии Алтайского края от 24 мая 2022 года № 8/86-8) принять к сведению.
Председатель
избирательной комиссии

Т.А. Рубцова

Секретарь

избирательной комиссии

С.В. Савостикова